



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 381
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2013

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/03/2013	Informax Votuporanga Com. Suprimentos de Informáti			
Cartucho jato de tinta colorido ref. 901		1,00000	45,000	45,00
04/03/2013	Informax Votuporanga Com. Suprimentos de Informáti			
Cartucho jato de tinta preto ref. 21		1,00000	48,000	48,00
04/03/2013	Informax Votuporanga Com. Suprimentos de Informáti			
Cartucho jato de tinta preto ref. 901		3,00000	48,000	144,00
04/03/2013	J.MAHFUZ LTDA			54.289.996/0043-85
Telefone sem fio digital		2,00000	79,000	158,00
04/03/2013	PANIFICADORA SAO JOAO DE VOTUPORANGA LTDA EPP			72.958.002/0001-07
Café pronto		2,00000	4,725	9,45
04/03/2013	PANIFICADORA SAO JOAO DE VOTUPORANGA LTDA EPP			72.958.002/0001-07
Petit fours - kg		2,00000	22,595	45,19
04/03/2013	PANIFICADORA SAO JOAO DE VOTUPORANGA LTDA EPP			72.958.002/0001-07
Petit fours salgados		6,00000	23,540	141,24
04/03/2013	PANIFICADORA SAO JOAO DE VOTUPORANGA LTDA EPP			72.958.002/0001-07
Suco de fruta natural - 1 litro		16,00000	4,633	74,12
04/03/2013	POSTO VM COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA			10.992.306/0001-25
Gasolina comum		29,32000	2,867	84,06
05/03/2013	P.S Riva & Cia Ltda ME			
Pneu 205/55 aro 16		2,00000	334,000	668,00
05/03/2013	POSTO VM COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA			10.992.306/0001-25
Gasolina comum		50,83000	2,867	145,73
06/03/2013	Lupercio José dos Santos ME			
Placa serial Pci		1,00000	60,000	60,00
06/03/2013	RITA MARIA DE ANDRADE ANDRETTO - ME			38.758.546/0001-89
Conjunto de uniformes femininos - blazer e calça em		45,00000	96,280	4.332,60
07/03/2013	Bruno Hernandez Morini ME			
Recarga de toner		4,00000	38,750	155,00
07/03/2013	Bruno Hernandez Morini ME			
Recargas de cartuchos		3,00000	8,000	24,00
07/03/2013	M.ANZAI & CIA LTDA			49.964.190/0001-56
Abraçadeira 1/2		20,00000	0,280	5,60
07/03/2013	M.ANZAI & CIA LTDA			49.964.190/0001-56
Mangueira crist. branco 1/2x2		20,00000	2,241	44,82
07/03/2013	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Calculadora de mesa		1,00000	8,000	8,00
07/03/2013	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Pasta sanfonada A4 com 31 divisórias		1,00000	33,000	33,00

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 381
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2013

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2013 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME				10.459.572/0001-97
Pilha AAA palito		5,00000	3,500	17,50
07/03/2013 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME				10.459.572/0001-97
Pilha Alcalina AA comum		5,00000	3,500	17,50
07/03/2013 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME				10.459.572/0001-97
Post it auto adesivo		3,00000	2,000	6,00
08/03/2013 M.ANZAI & CIA LTDA				49.964.190/0001-56
Mola aerea compacta		1,00000	85,000	85,00
11/03/2013 Doidão Comercial Ltda EPP				
Lixeira média 16 litros		4,00000	29,990	119,96
11/03/2013 Doidão Comercial Ltda EPP				
Pino adaptador 3P padrão brasileiro		10,00000	3,490	34,90
11/03/2013 Doidão Comercial Ltda EPP				
Pote com tampa - 2 kg		1,00000	7,490	7,49
11/03/2013 J.MAHFUZ LTDA				54.289.996/0043-85
Telefone sem fio digital		2,00000	79,000	158,00
11/03/2013 PATRICIA CRISTINA DE FREITAS ROSA ME VANAGUA				14.372.273/0001-71
Água mineral - galão 20 litros		30,00000	5,500	165,00
11/03/2013 PATRICIA CRISTINA DE FREITAS ROSA ME VANAGUA				14.372.273/0001-71
Garrafinha de água 510 ml		15,00000	7,200	108,00
11/03/2013 POSTO VM COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA				10.992.306/0001-25
Gasolina comum		38,99000	2,867	111,784
12/03/2013 BAALCO BALANCEAMENTO E ALIAMENTO COMERCIO LTDA				56.697.394/0001-33
Filtro de ar condicionado		1,00000	30,000	30,00
12/03/2013 BAALCO BALANCEAMENTO E ALIAMENTO COMERCIO LTDA				56.697.394/0001-33
Filtro de óleo do motor		1,00000	14,000	14,00
12/03/2013 BAALCO BALANCEAMENTO E ALIAMENTO COMERCIO LTDA				56.697.394/0001-33
Óleo para motor		5,00000	24,000	120,00
12/03/2013 BAALCO BALANCEAMENTO E ALIAMENTO COMERCIO LTDA				56.697.394/0001-33
Repelente de vidro		1,00000	25,000	25,00
12/03/2013 BAALCO BALANCEAMENTO E ALIAMENTO COMERCIO LTDA				56.697.394/0001-33
Válvulas de pneu		2,00000	9,000	18,00
12/03/2013 Informax Votuporanga Com. Suprimentos de Informáti				
Mouse sem fio		1,00000	45,000	45,00
13/03/2013 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME				10.459.572/0001-97
Papel sulfite gramatura 75		40,00000	9,740	389,60
13/03/2013 POSTO VM COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA				10.992.306/0001-25
Gasolina comum		32,59000	2,867	93,426



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 381
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2013

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/03/2013	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Borracha branca		5,00000	0,300	1,50
14/03/2013	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Calculadora de mesa		1,00000	6,500	6,50
14/03/2013	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Caneta esferográfica preta		25,00000	0,520	13,00
14/03/2013	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Caneta para CD (1,00mm) na cor preta		3,00000	1,900	5,70
14/03/2013	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Caneta preta para CD 2,0		3,00000	2,900	8,70
14/03/2013	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Clipes 1/0		1,00000	5,210	5,21
14/03/2013	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Clipes 6/0		1,00000	5,210	5,21
14/03/2013	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Clipes 8/0		1,00000	5,210	5,21
14/03/2013	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Fita adesiva larga		3,00000	1,700	5,10
14/03/2013	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Pasta L tamanho A4 transparente - com 10 unidades		4,00000	4,500	18,00
14/03/2013	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Pincel Atômico grosso		1,00000	2,900	2,90
14/03/2013	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Pincel atômico para lousa branca		1,00000	2,200	2,20
14/03/2013	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Limpador Limpeza pesada + cloro ativo - frasco com		20,00000	3,500	70,00
14/03/2013	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Pano multiuso limpeza para pia/fogão - Perfex - pcte		6,00000	2,700	16,20
14/03/2013	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Papel higiênico folha dupla, branco, macio, pacote c		16,00000	3,450	55,20
14/03/2013	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Saco alvejado p/limpeza		30,00000	1,700	51,00
14/03/2013	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Saco de lixo 20 l		6,00000	7,000	42,00
15/03/2013	POSTO VM COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA			10.992.306/0001-25
Gasolina comum		47,26000	2,867	135,499
16/03/2013	M.ANZAI & CIA LTDA			49.964.190/0001-56
Interruptor simples + interruptor paralelo		1,00000	10,580	10,58



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 381
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2013

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/03/2013	M.ANZAI & CIA LTDA			49.964.190/0001-56
Lampada par 20		4,00000	7,605	30,42
18/03/2013	Elétrica Noroeste Votuporanga Com. Mat. Elétricos			
Bucha 8 sem parafuso		20,00000	0,140	2,80
18/03/2013	Elétrica Noroeste Votuporanga Com. Mat. Elétricos			
Cabo flexivel 02,5mm		10,00000	1,100	11,00
18/03/2013	Elétrica Noroeste Votuporanga Com. Mat. Elétricos			
Caixa padrão para canaleta		6,00000	1,980	11,88
18/03/2013	Elétrica Noroeste Votuporanga Com. Mat. Elétricos			
Canaleta - 2 metros		2,00000	4,380	8,76
18/03/2013	Elétrica Noroeste Votuporanga Com. Mat. Elétricos			
Módulo paralelo		1,00000	14,700	14,70
18/03/2013	Elétrica Noroeste Votuporanga Com. Mat. Elétricos			
Parafuso com bucha 8MM		20,00000	0,230	4,60
18/03/2013	Elétrica Noroeste Votuporanga Com. Mat. Elétricos			
Tomada padrão brasileiro com placa		6,00000	6,980	41,88
18/03/2013	Elétrica Noroeste Votuporanga Com. Mat. Elétricos			
Tomada piso 3 p padrão brasileiro		3,00000	19,900	59,70
18/03/2013	M.ANZAI & CIA LTDA			49.964.190/0001-56
Lampada eletronica 85w		3,00000	57,000	171,00
19/03/2013	Rozanes & Rozanes Ltda			
Insufilme para janelas		1,00000	120,000	120,00
20/03/2013	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Papel Toalha interfolhadas c/1000 folhas - branco, lu		5,00000	10,000	50,00
21/03/2013	M.ANZAI & CIA LTDA			49.964.190/0001-56
Mola aerea compacta		1,00000	84,600	84,60
21/03/2013	Neusa Padilha Feijó EPP			
Placa de rede comum		1,00000	70,000	70,00
21/03/2013	POSTO VM COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA			10.992.306/0001-25
Gasolina comum		48,30000	2,867	138,466
22/03/2013	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Cola de silicone - 50 gramas		3,00000	3,180	9,54
22/03/2013	POSTO VM COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA			10.992.306/0001-25
Gasolina comum		42,09000	2,867	120,672
25/03/2013	AGROMECHI AGRICOLA LTDA			65.637.076/0001-78
Botina com biqueira - costurada e colada - nº 40		1,00000	53,000	53,00
25/03/2013	AGROMECHI AGRICOLA LTDA			65.637.076/0001-78
Botina sem biqueira - colada e costurada - nº 40		1,00000	27,500	27,50



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 381
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2013

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/03/2013	AGROMECHI AGRICOLA LTDA			65.637.076/0001-78
Veneno para formigas e insetos - galão de 1 litro		1,00000	20,000	20,00
26/03/2013	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Agenda diplomata -		1,00000	31,000	31,00
26/03/2013	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Agenda executiva		1,00000	12,600	12,60
26/03/2013	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Fita dupla face		1,00000	3,400	3,40
26/03/2013	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
placa de isopor 2 cm		2,00000	4,000	8,00
26/03/2013	POSTO VM COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA			10.992.306/0001-25
Gasolina comum		26,76000	2,867	76,711
26/03/2013	TAIRA & TAIRA AUTO ACESSORIOS LTDA EPP			71.524.565/0001-16
Chave de roda cruz internacional		1,00000	35,000	35,00
26/03/2013	TAIRA & TAIRA AUTO ACESSORIOS LTDA EPP			71.524.565/0001-16
Porca estepe		1,00000	15,000	15,00
28/03/2013	MARIA CRISTINA FERRERI DA COSTA ME			73.085.110/0001-77
Luvras de silicone caixa com 100 unidades		2,00000	22,000	44,00
28/03/2013	Marina do Prado Panificadora ME			
Despesas miúdas (alimentação)		1,00000	158,000	158,00
28/03/2013	Martins, Delgado e Cia Ltda			
Despesas miúdas (alimentação)		1,00000	169,500	169,50
28/03/2013	POSTO VM COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA			10.992.306/0001-25
Gasolina comum		36,64000	2,867	105,047
		837,780	2.286,031	9.960,455